W CRIA ANCA

Associagio Pré Reintegracio Social

Sorocaba, 20 de dezembro de 2021.
Oficio 030/ 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA SAUDE

Prestacao de Contas — novembro/2021
Entidade: Associagdao Pré Reintegracdao Social da Crianca
Endereco: Rua Luiza de Carvalho, 108 — Jd. Pagliato CEP: 18046-161, Sorocaba, SP.

Prezados Senhores:

Com o presente, na qualidade de representante da Entidade acima mencionada,
anexamos a documentagdo comprobatéria da aplicagdo dos recursos recebidos no dia
10/11/2021 da Prefeitura Municipal de Sorocaba, NF 0177 no valor total de R$ 293.670,00
(Duzentos e noventa e trés mil e seiscentos e setenta reais), referente gastos realizados no

periodo de 01/11/2021 & 30/11/2021, repasse do més de novembro/2021 - PA n° 2019/284.

Sendo s6, 0 que se nos cabe no momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Rua Luiza de Carvalho, 108 - Jd. Pagliato - Cep 18046-161 - Sorocaba - SP - Fone/Fax: (15) 3229-8090
E-mail: proreintegracao@terra.combr -  Site: www. associacaocrianca.org.br



Numer da Nota
Ml Prefeitura de Sorocaba 00000177

Y £ 1 Data & Hora de Emissan
L SECERTARIA DA FATENDA 03/11/2021 15:49:25
€27% = NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe | codigo de Verificacio
2ae2792f
PRESTADOR DE SERVICOS
=) Nome/Razia Social: ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA
CPF/CNPI: 47.363.304/0001-87 Inscrigia Municipal - 000091470
Endereco: RUA LUIZA DE CARVALHO, N°108 - 86 - VILA AZZI - CEP:18046-161
Murecipo: SOROCABA LUF; 5P
TOMADOR DE SERVICOS

Mome/Razio Social: PREFEITURA DE SOROCABA
CPF/CNED: 46.634.044/0001-74

Endereco; AVENIDA ENG CARLOS REINALDO MENDES, N°003041 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA - CEP:18013-280

Municipie: SOROCABA LIF: SP E—m&%Mﬁm&
DISCRIMI DOS SERVICOS
Descrica

oz
PR B4 2017 PARZELA COMPETENCIA DE NOVEMBRO/ 02T
RECLIRGE: FETESAL MO Wik OO R A5 SLEM00 | SUTENTOR F NOVENTA | TRIES ME, SEISCENTOS FSETENTA A0AIE)

Tributdvel Flem Qude  Unitario ;1 Tokal R

5TM VICOS PRESTADOS 1 293670 m.l»n_.:li

PIS (0,6500%): ‘ COFINS {3,0000%): l INSS (2,0000%:): l IR {1,5000%): l CSLL (2,0000%):
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 293.670,00
Malor Total das Dedugbes: de Calcula: iquota: alor do I55:
R% 0, RS 293.670, 0,0 RS D,
OUTRAS INFORMACOES

Mis de Competincia da Nota Fiscal: 112021 Tributacda: IMUNE
Loval da Prestacio do Servica: SOROCABA/SP Incidénca: SOROCABA[SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 872040100 - ATIVIDADES DE CENTROS DE ASSISTENCIA PSICOSSOCIAL
Service: 0416 - Psicologia.
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Associagio Pré Reintegragdo Social

ANEXO RP-12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: Prefeitura de Sorocaba - Secretaria de Saide

CONVENIADA: Associagdo Pré Reintegragdo Social da Crianga

CNPJ: 47.363.304/0001-87

ENDERECO E CEP: Rua Luiza de Carvalho N°108, Jardim Pagliato, Sorocaba/SP, CEP 18046-161

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Elvira Aparecida Cairo CPF: 033.805.558-43

OBJETO: Execucdo de Servigo de Gestdo e Administragdo de 03 (tres) Centros de Atengdo Psicossocial Infantis (i Il)

MES/ANO: novembro/2021

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Federal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - RS
Termo de Colaboracio - PA 284/2019 01/04/20 01/04/20 a 31/03/21 RS 3.569.040,00
Termo de Colaboragio - PA 284/2019 01/04/21 01/04/21 a 31/03/23 RS 7.048.080,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES
DATA PREVISTA NUMERO DO
PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE| DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS (RS)
(2) CREDITO
10/11/2021 | RS 293.670,00 10/11/2021 18991 RS 293.670,00

{A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 186.472,88
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES RS 293.670,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 772,13
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) RS 2.230,17
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+D) RS 483.145,18
(F} RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) RS 483.145,18

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
{2} Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(32) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

0(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da ASSOCIACAD PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA vem indicar, na forma abaixo detalhada,
as despesas incorridas e pagas no exercicio novembro/2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

Rua Luiza de Carvalho, 108 - Jd. Pagliato - Cep 18046-161 - Sorocaba - SP - Fone/Fax: (15) 3229-8090

E-mail: proreintegracao@terra.com.br -

Site: www. associacaocrianca.org.br
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Associagio Prd Reintegragio Social

d;‘ drlansi

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Federal

DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADAS | CONTABILIZADAS TOTAL DE CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) CONTABILIZADAS|  EM MESES NESTE MESE | DESPESAS PAGAS | NESTE MES A PAGAR
NESTE MES (RS) ANTERIORES E PAGAS NESTE MES | NESTE MES (RS) EM MESES
PAGAS NESTE MES (RS$) SEGUINTES (RS)
(H) U] {I=H+1)
Recursos humanaos (5) RS 275.828,35 | RS 26.246,47 | RS 275.828,35 | RS 302.074,82 | RS 2.361,71
Recursos humanos (6)
Medicamentos RS 265,65 RS 265,65 | RS 265,65
Material médico e hospitalar (*)
Géneros alimenticios RS 1.158,79 RS 1.158,79 | RS 1.158,79
Outras materiais de consumo RS 6.294,76 | RS 185,71 | RS 6.294,76 | RS 6.480,47 | RS 125,00
Servigos medicos (*) RS  42.098,03 RS 42.098,03 | RS  42.098,03
Qutros servigos de terceiros RS 5.025,90 | RS 575,50 | RS 5.025,90 | RS 5.601,40 | RS 608,78
Locagio de imoveis RS 4.073,95 RS 4.073,95 | RS 4.073,95 | RS 4.073,95
Locagdes diversas RS -
Utilidades publicas (7) RS 3.054,16 | RS 2.311,66 | RS 3.054,16 | RS 5.365,82 | RS 1.248,78
Combustivel RS 1.349,07 | RS 436,47 | RS 1.349,07 | RS 1.785,54 | RS 436,47
Bens e materiais permanentes
Obras RS -
Despesas financeiras e bancarias RS -
Outras despesas RS -
TOTAL RS 339.148,66 | RS  29.755,81 | RS 339.148,66 | RS 368.904,47 | RS 8.854,69

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicBes e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como,

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS NESTE MES
for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera
se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas,

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 483.145,18
(1) DESPESAS PAGAS NO MES (H+1) RS 368.904,47
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J—F)] RS 114.240,71
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K -L) RS 114.240,71

Declaro{amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovada, proposto ao Orgdo Publico Convenente.

Sorocaba, 20 de dezembro de 2021

Rua Luiza de Carvalho, 108 - Jd. Pagliato - Cep 18046-161 - Sorocaba - SP - Fone/Fax: (15) 3229-8090
E-mail: proreintegracao@terra.com.br -  Site: www. associacaocrianca.org.br



Orgdo Concessor: Prefeitura Municipal de Sorocaba
Tipo de Concessdo: Colaboracgdo
Lei Autorizada: Lei Federal 13019/14 e Decreto Municipal 23.497/18

Objeto: Execucdo de Servigo de Gestdo e Administragio de 03 (tres) Centros de Atengo Psicossocial Infantis (i 11)
Ano/més: novembro/2021
Entidade Beneficidria: Associacdo Pro Reintegragdo Social da Crianga
CNPJ: 47.363.304/0001-87
Enderego: Rua Luiza de Carvalho N"108, Jardim Pagliato, Sorocaba/SP, CEP 18046-161
Responsdvel pela Entidade: Elvira Aparecida Cairo CPF: 033,805.558-43

Valor Total Recebido: RS 293.670,00
Origem dos Recursos: Fonte federal

AREA MUNICIPAL
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CONCILIACAD BANCARIA

Conta: Banco do Brasil, ag.6962-0 c¢/c: 46572-0

ldet

Saldo Anterior - Investimento Automatico:

RS 186.472,88

HISTORICO MOVIMENTACAD
n? do doc fiscal ou Déb/Créd
Data conforme
Operacdo bancdria compet da Credor CREDITO DEBITO SALDO
movimentagdo xa consta no
s ot extrato

01/11/2021 |pagto 838 ALTIERES DE OLIVEIRA -ME RS 50,00 | RS 50,00 | RS 186.422,88
01/11/2021 [Investimento BB CP AUTOMATICO S P RS 50,00 RS 50,00 | RS 186.422,88
03/11/2021 |Folha de Pagamento 02/10/2021 AVISO/RECIBO DE FERIAS - ANDREZA RODRIGUES RS 4,718,69 RS 181.704,19
03/11/2021 |Folha de Pagamento 02/10/2021 AVISO/RECIBO DE FERIAS - ARIANE MORET RS 1.528,01 RS 180.176,18
03/11/2021 |Folha de Pagamento 02/10/2021 AVISO/RECIBO DE FERIAS - ANDREZA RODRIGUES E ARIANE MORET RS 6.246,70 | RS 6.246,70 | RS 180.176,18
03/11/2021 |investimento BB CP AUTOMATICOS P RS 6.246,70 RS  6.246,70 | RS 180.176,18
04/11/2021 |pagto 6744 DIMFARMA EIRELI - EPP RS 690,00 | RS 690,00 [ RS 179.486,18
04/11/2021 |pagto 17007 BATISTA & MADUREIRA COMERCIO LTDA RS 42,71 | RS 42,71 | RS 179.443,47
04/11/2021 |pagto 253762 EMAXIMOVEL VENDA E ADM IMOVEIS - DORACI DE BARROS REG. LESTE RS 407395 | RS 4.073,95| RS 175.369,52
04/11/2021 |pagto 4420 ORGANIZACAO FRANCLEI ASS. FISCO CONTABIL LTDA RS 4.064,99 [ RS 4.064,99 [ RS 171.304,53
04/11/2021 |pagto set-21 SAAE - RUA DORACI DE BARROS , N® 50 REGIONAL LESTE RS 74,34 | RS 74,34 | RS 171.230,19
04/11/2021 |pagto set-21 SAAE - Av. ITAVUVU , N 3633 REGIONAL NORTE RS 40,14 | RS 40,14 | RS 171.190,05
04/11/2021 |pagto 83144443 CPFL - RUA LUIZA DE CARVALHO , N© 108 REGIONAL SUDOESTE RS 313,46 | RS 313,46 | RS 170.876,59
04/11/2021 |pagto 82302415 CPFL- AV, ITAVUVU , N2 3633 REGIONAL NORTE RS 392,24 | RS 392,24 | RS 170.484,35
04/11/2021 |pagto 82893932 CPFL - RUA DORACI DE BARROS , N° 50 REGIONAL LESTE RS 204,48 | RS 204,48 | RS 170.279,87
04/11/2021 |pagto 18670248 NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE 5.A RS 1.114,32 [RS  1.114,32 | RS 168.165,55
04/11/2021 |pagto 82664 RCA SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA REGIONAL SUDOESTE RS 231,72 [ RS 231,72 | RS 168.933,83
04/11/2021 |pagto 82202 RCA SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA REGIONAL NORTE RS 153,16 | RS 153,16 | RS 168.780,67
04/11/2021 |pagto 82563 RCA SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA REGIONAL LESTE RS 190,62 | RS 190,62 | RS 168.590,05
04/11/2021 |Investimento BB CP AUTOMATICO S P RS 11.586,13 RS 11.586,13 | RS 168.590,05
05/11/2021 |Folha de Pagamento 06/10/2021 AVISO/RECIBO DE FERIAS - REGIANE DOS REIS OLIVEIRA RS 3.138,85 [RS 3.138,85| RS 165.451,20
05/11/2021 |pagto out-21 GUIA FGTS RS 15,572,49 | RS 15.572,49 | RS 149.878,71
05/11/2021 |pagto 6358 SOROTEL TELE-INFORMATICA LTDA RS 440,80 | RS 440,80 | RS 149.437,91




2de

05/11/2021 |pagto 374089 PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL RS  B32,00 | RS 832,00 | RS 148.605,91
05/11/2021 |pagto 1414444 SIND. TRAB. EM TRANSP. RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAOD - PLR RS 50,43 | RS 50,43 [ RS 148.555,48
05/11/2021 |pagto 1415853 SIND. TRAB. EM TRANSP. RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO - Taxa Negocial R$ 50,43 | RS 50,43 | RS 148.505,05
05/11/2021 |pagto 1417690 SIND. TRAB. EM TRANSP. RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO - Mensalidade Socio RS 25,22 | RS 25,22 | RS 148.479,83
05/11/2021 |pagto 3298 GRAPHIC GRAFICA DE SOROCABA EIREL| RS 750,00 | RS 750,00 | RS 147.729,83
05/11/2021 |pagto out-21 SAAE - RUA LUIZA DE CARVALHO , N°® 108 REGIONAL SUDOESTE RS 38,22 | RS 38,22 | RS 147.691,61
05/11/2021 |pagto 8490 AUTO POSTO REFUGIO LTDA RS 394,64 | RS 394,64 | RS 147.296,97
05/11/2021 |pagto 66942 REYLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA RS 143,00 | RS 143,00 | RS 147.153,97
05/11/2021 |pagto 64619287 TERRA NETWORKS BRASIL LTDA REGIONAL SUDOESTE RS 85,67 | RS 85,67 | RS 147.068,30
05/11/2021 |pagto 64555317 TERRA NETWORKS LTDA REGIONAL NORTE RS 100,84 | RS 100,84 | RS 146.967,46
05/11/2021 |Pagto 11872 SERVICO DE SAUDE DO TRABALHO LTDA RS 260,00 | RS 260,00 | RS 146.707,46
05/11/2021 |pagto 105400 MAKRO ATACADISTA 5/A RS 493,49 | RS 493,49 | RS 146.213,97
05/11/2021 |pagto 31718979 HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA RS 324,38 | RS 324,38 | RS 145.889,59
05/11/2021 [Investimento BB CP AUTOMATICO 5 P RS 22.700,46 RS 2270046 | RS 145.889,59
10/11/2021 |Receita TED CREDITO EM CONTA - PMS RS 293.670,00 RS 293.670,00 | RS 439.559,59
10/11/2021 |investimento BB CP AUTOMATICO S P RS 293.670,00 | RS 293.670,00 | RS 439.559,59
12/11/2021 |[Folha de Pagamento 13/10/2021 AVISO/RECIBO DE FERIAS - ADELIEL EZERI SANTOS RS 1502,72 |RS  1.502,72 | RS 438.056,87
12/11/2021 |investimento BB CP AUTOMATICO S P RS  1.502,72 R$  1.502,72 | RS 438.056,87
16/11/2021 |reembolso REEMBOLSO GUIA IRRF - SETOR TELEMAKTING RS 35,24 RS 35,24 | RS 438.092,11
16/11/2021 |reembolso REEMBOLSO GUIA FGTS - SETOR TELEMARKTING RS 1.060,68 R$ 1.060,68 | RS 439.152,79
16/11/2021 |reembolso REEMBOLSO GUIA INSS - SETOR TELEMARKTING RS  1.134,25 R$  1.134,25 | RS 440.287,04
16/11/2021 |Folha de Pagamento 12/11/2021 ADIANTAMENTO SALARIAL - JASISR PEREIRA RS 500,00

16/11/2021 |Folha de Pagamento 12/11/2021 ADIANTAMENTO SALARIAL - LAUDINES REGIO DA SILVA RS 500,00

16/11/2021 _|Folha de Pagamento 12/11/2021 ADIANTAMENTO SALARIAL - LUCIMARA LEITE DA COSTA RS  1.944,00

16/11/2021 |Folha de Pagamento 12/11/2021 ADIANTAMENTO SALARIAL - MARIA REGINA DA SILVA FREITAS RS 500,00

16/11/2021 |Folha de Pagamento 12/11/2021 ADIANTAMENTO SALARIAL - MARILDA SOARES RS 400,00

16/11/2021 |Folha de Pagamento 12/11/2021 ADIANTAMENTO SALARIAL - MARISTON JARDIM XAVIER RS 400,00

16/11/2021 |Folha de Pagamento 12/11/2021 ADIANTAMENTO SALARIAL - TELMA MILENA FERREIRA DE ALMEIDA RS 500,00

16/11/2021 |Folha de Pagamento 12/11/2021 ADIANTAMENTO SALARIAL - VANESSA AP. DE ASSIS ALMEIDA RS 500,00

16/11/2021 _|Folha de Pagamento 12/11/2021 ADIANTAMENTO SALARIAL RS 5.244,00 | RS  5.244,00 | RS 435.043,04
16/11/2021 |pagto nov-21 VIVO/TELEFONICA 3239-4297 REGIONAL NORTE RS 261,17 | RS 261,17 | RS 434.781,87
16/11/2021 |pagto nov-21 VIVO/TELEFONICA 3226-1534 REGIONAL NORTE RS 478,70 | RS 478,70 | RS 434.303,17
16/11/2021 |pagto nov-21 VIVO/TELEFONICA 3229-8099 PABX REGIONAL SUDOESTE RS 97532 RS 975,32 | RS 433.327,85
16/11/2021 |pagto 103221/21 IPTU - REGIONAL SUDOESTE RS 740,49 | RS 740,49 | RS 432.587,36
16/11/2021 |pagto 246799/21 IPTU - REGIONAL NORTE RS 321,78 | RS 321,78 | RS 432.265,58
16/11/2021 [pagto 07.16.21316.8240588- ] DOCUMENTO ARRECADACAO DE RECEITAS FEDERAIS RS 17.715,02 | RS 17.715,02 | RS 414.550,56
16/11/2021 |pagto 67367 REYLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA RS 180,72 | RS 180,72 | RS 414.369,84
16/11/2021 |pagto 07/10/2021 HDI SEGUROS - VEICULO GFM4174- FORD-KA 2/4 RS 436,47 | RS 436,47 | RS 413.933,37
16/11/2021 |Investimento BB CP AUTOMATICO S P RS 24.123,50 RS 24.123,50 | RS 413.933.37
18/11/2021 |Folha de Pagamento 21/10/2021 AVISO/RECIBO DE FERIAS - FABRICIO RODRIGUES MATOS RS 164947 |RS  1.649,47 [ RS 412.283,90
18/11/2021 |pagto 2108 ELIEIDE TEIXEIRA DE ALMEIDA CARTUCHOS -ME RS 380,00 | RS 380,00 | RS 411.903,90
18/11/2021 |pagto 1000510340 URBES - VALE TRANSPORTE RS 198240 | RS 198240 | RS 409.921,50
18/11/2021 |pagto 13804882950 VIVO/TELEFONICA 3237-4363 REGIONAL LESTE RS 63,71 | RS 63,71 | RS 409.857,79
18/11/2021 |pagto 13804472280 VIVO/TELEFONICA 3222-9924 REGIONAL SUDOESTE RS 129,38 | RS 129,38 | RS 409.728,41
18/11/2021 |pagto 13804868160 VIVO/TELEFONICA 3033-0772 REGIONAL LESTE RS 174,25 | RS 174,25 | RS 409.554,16
18/11/2021 |pagto 13804866000 VIVO/TELEFONICA 30330744 REGIONAL SUDOESTE RS 170,87 | RS 170,87 | RS 409.383,29
18/11/2021 |pagto out/21 DARF - IRRF RS 748507 | RS  7.485,07 | RS 401.898,22
18/11/2021 |pagto out/21 DARF - REF. PAGTO NF. 0035 - NOGUEIRA E RODRIGUES SERVICOS MEDICOS LTDA RS 50,40 | RS 50,40 | RS 401.847,82
18/11/2021 |pagto out/21 DARF - REF. PAGTO NF. 0035 - NOGUEIRA E RODRIGUES SERVICOS MEDICOS LTDA RS 156,24 | RS 156,24 [ RS 401.691,58




3deb

18/11/2021 pagto out/21 DARF - REF. PAGTO NF. 0111 - TATIANA ANTUNES DE MIRANDA ZANATA RS 103,16 | RS 103,16 | RS 401.588,42
18/11/2021 pagto out/21 DARF - REF. PAGTO NF. 0111 - TATIANA ANTUNES DE MIRANDA ZANATA RS 319,81 | RS 319,81 | RS 401.268,61
18/11/2021 pagto out/21 DARF - REF. PAGTO NF. 0150 - CDB SERVICOS MEDICOS LTDA, RS 49,61 | RS 49,61 | RS 401.219,00
18/11/2021 |pagto out/21 DARF - REF. PAGTO NF. 0150 - CDB SERVICOS MEDICOS LTDA RS 153,81 | RS 153,81 | RS 401.065,19
18/11/2021 |pagto out/21 DARF - REF. PAGTO NF. 0375 - MUNDO NEO SERVICOS MEDICQS RS 44,10 | RS 44,10 | RS 401.021,09
18/11/2021 pagto out/21 DARF - REF. PAGTO NF. 0375 - MUNDO NEOQ SERVICOS MEDICOS RS 136,71 | RS 136,71 | RS 400.884,38
18/11/2021 pagto out/21 DARF - REF. PAGTO NF. 0418 - CLINICA DE SERVICOS MEDICOS DE SOROCABA SIMPLES RS 86,63 | RS 86,63 | RS 400.797,75
18/11/2021 |pagto out/21 DARF - REF. PAGTO NF. 0418 - CLINICA DE SERVICOS MEDICOS DE SOROCABA SIMPLES RS 268,54 | RS 268,54 | RS 400.529,21
18/11/2021 |pagto out/21 DARF - REF. PAGTO NF. 2855 - CLIANEST CLINICA ESPECIALIZADA 5/5 RS 18,90 | RS 18,90 | RS 400.510,31
18/11/2021 pagto out/21 DARF - REF. PAGTO NF. 2855 - CLIANEST CLINICA ESPECIALIZADA 5/S RS 58,59 | RS 58,59 | RS 400.451,72
18/11/2021 |Investimento BB CP AUTOMATICOS P RS 13.481,65 RS 13.481,65| RS 400.451,72
19/11/2021 |Folha de Pagamento 139 salario - 12 parc. |ADELIEL EZERI DOS SANTOS 399.095.208-00 RS 121451 RS 399.237,21
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 salario - 1% parc. |ADRIANO BARTOLOMELU DE SALLES 435.282.748-75 RS 938,66 RS 398.298,55
19/11/2021 |Folha de Pagamento 139 saldrio - 12 parc, |ALINE CAVALCANTE MOREIRA RAINER 226.789.818-78 RS 2.277,58 RS 396.020,97
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 saldrio - 12 parc. |ALINE COELHO SALVADOR 223.651.448-45 RS 3.497,82 RS 392523,15
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 salario - 1# parc. |ALINE LIMA FIGUEIREDO 445.546.418-21 RS 738,50 RS 1391.784,65
19/11/2021 |Folha de Pagamento 13% saldrio - 12 parc. |ANDREZA CRISTINA BAPTISTA RODRIGUES 221.916.958-84 RS 191284 RS 389.871.,81
19/11/2021 |Folha de Pagamento | 132saldrio - 12 parc. |ANNA LETICIA TORRES CAMPANHA 420.268.678-01 RS 121451 RS 388.657,30
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 saldrio - 12 parc. |ARIANE MORET 295.733.628-64 RS 123539 RS 387.421,91
19/11/2021 [Folha de Pagamento 132 salario - 12 parc. |BEATRIZ PINHEIRO MACHADO 215.548.568-92 RS 75,38 RS 387.346,53
19/11/2021 |Folha de Pagamento | 132 saldrio - 12 parc, |BRUNA ESPINOSA MANENTE 301.466.168-63 RS  2.444,65 RS 384.901,88
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 saldrio - 12 parc. |CAROLINE FRANQUEIRA 352.414.748-89 RS 738,50 RS 384.163,38
19/11/2021 |Folha de Pagamento | 132 saldrio - 12 parc. |CARYNA DE CAMPOS MARCELLO PEDROSO 404.121.468-86 RS 1.214,51 RS 382.948,87
19/11/2021 |Folha de Pagamento 139 saldrio - 12 parc. |CINTIA REGINA BUENO 304.851.788-00 RS 1.282,93 RS 3B1.665,94
19/11/2021 |Folha de Pagamento 139 saldrio - 1% parc. |CLAUDIA REGINA GIL VIAL RONZANI 072.940.668-76 RS 1.050,67 RS 380.615,27
19/11/2021 |Folha de Pagamento 139 saldrio - 12 parc. |DECIRE DALMOLIN ARSENTALES DE SOUZA 298.191.098-17 RS 1.263,46 RS 379.351,81
19/11/2021 |Folha de Pagamento | 139 saldrio - 12 parc. |EMILLY KAORI NAOI DA SILVA 398,470.228-01 RS 61,54 RS 379.290,27
19/11/2021 [Folha de Pagamento 132 salario - 12 parc. |EVALCI DAS GRACAS GONCALVES DE ALMEIDA 636.662.278-72 RS 6.743,89 RS 372.546,38
19/11/2021 |Folha de Pagamento | 13% salario - 12 parc. EVALDO FERNANDES BARROS 320.834.178-44 RS 922,59 RS 371.623,79
19/11/2021 |Folha de Pagamento | 132 saldrio - 12 parc. |EVELINE ESCATENA 224.378.938-81 RS 1.238,80 RS 370.384,99
19/11/2021 |Folha de Pagamento | 132 saldrio - 12 parc. |FABRICIO RODRIGUES MATOS 308.943.588-80 RS 1.327,02 RS 369.057,97
19/11/2021 |Folha de Pagamento 139 saldrio - 1% parc. |FLAVIA REGINA RIBEIRO SILVA 308.875.538-26 RS 1.267,01 RS 367.790,96
19/11/2021 |Folha de Pagamento 139 saldrio - 12 parc. |FRANCISCO XAVIER DOS SANTOS 481.726.264-87 RS 498,92 RS 367.292,04
19/11/2021 |Folha de Pagamento | 132 saldrio - 12 parc. |GABRIELA DA SILVA COIMBRA 459.060.228-80 RS 303,63 RS 366.988,41
19/11/2021 |Folha n_mmmm:._m:no 132 salario - 1? parc. |GABRIELA PRADO BLAU TONCHE 346.013.008-35 1.250,95 RS  1.250,95 RS 365.737,46
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 salario - 12 parc. |GIOVANNA BANDEIRA DE MORAES 441.748.978-59 RS 738,50 RS 364.998,96
19/11/2021 |Folha de Pagamento | 139 saldrio - 12 parc. |IVANISE REGINA DE CARLO 139.105.468-70 RS 738,50 RS 364.260,46
19/11/2021 |Folha de Fagamento 132 salario - 12 parc. |JAIME BALBINO DA SILVA 122.670.488-33 RS 553,88 RS 363.706,58
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 saldrio - 12 parc. |JASIR PEREIRA 122.589.518-95 RS 757,66 RS 362.948,92
19/11/2021 |Folha de Pagamento | 139saldrio - 12 parc. |KAREN GOLOVAT PARRE 319.198.888-29 RS 1.622,52 RS 361.326,40
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 saldrio - 12 parc. |KARINA OLIVEIRA DOS REIS 339.550.168-03 RS 1.235,39 RS 360.091,01
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 salario - 1? parc. |LAERCIO GONCALVES 086.436.968-37 RS 817,89 RS 359.273,12
19/11/2021 |Folha de Pagamento 139 salario - 12 parc, |LAIANE TAVARES DA MOTA ALMEIDA 361.127.008-32 RS 187641 RS 357.396,71
19/11/2021 |Folha de Pagamento | 132 saldrio - 12 parc. |LAUDINES REGIO DA SILVA 075.387.778-30 RS 766,58 RS 356.630,13
19/11/2021 |Folha de Pagamento | 132 saldrio - 12 parc. |LAURA SAYURI GOYA 471.678.808-33 RS 1.214,51 RS 355.415,62
19/11/2021 |Folha de Pagamento 139 saldrio - 12 parc. |LUCIANO RAINER DANTAS 064.759.428-55 RS 2.119,24 RS 353.296,38
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 saldrio - 12 parc. |LUCIMARA AFFONSO VERCOSA 333.272.678-12 RS  1.235,39 RS 352.060,99
19/11/2021 |Folha de Pagamento 13% saldrio - 12 parc. |LUCIMARA LEITE DA COSTA 285.468.978-08 RS 2.444,65 RS 349.616,34
19/11/2021 |Folha de Pagamento 13% saldrio - 12 parc, |MAGALI AUTORINO VEIGA 889.433.569-00 RS 150,42 RS 349.465,92
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19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 saldrio - 12 parc. |MARIA APARECIDA MENDONCA 149.689.508-88 RS 796,84 RS 348.669,08
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 saldrio - 12 parc. |MARIA REGINA DA SILVA FREITAS 212.598.218-89 RS 1.083,63 RS 347.585,45
“_.mﬁ.“_._\wcmw Folha de Pagamento 132 saldrio - 12 parc. |MARILDA SOARES 790.242.119-72 RS 739,21 RS 346.846,24
19/11/2021 |Folha de Pagamento | 132 saldrio - 12 parc. |MARISTON JARDIM XAVIER 278,275.218-94 RS 834,13 RS 346.012,11
19/11/2021 |Folha de _...__m.mmz...m_.:..a 139 saldrio - 12 parc. |[MONICA CRISTINA TRIGO FERREIRA DE SOUZA 197.418.348-37 RS 194244 RS 344.069,67
19/11/2021 |Folha de nmmﬁ:no 132 saldrio - 12 parc. |NEIVA BARBOSA VICENTE 301.613.368-76 RS 769,96 RS 343.299,71
19/11/2021 |Folha de Pagamento | 139 saldrio - 12 parc. |PAULA MAZZETTI LAPA 157.316.198-59 RS 1.238,80 RS 342.060,91
19/11/2021 |Folha de _uumm_._.__m_..ﬁ 13% saldrio - 12 parc. |PAULO BOTTO COLLACO 081.771.878-80 RS 1.266,87 RS 340.794,04
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 saldrio - 12 parc. |PRISCILA PISANI DOS SANTOS 278.538.728-79 RS 1.842,63 RS 33895141
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 saldrio - 12 parc. |REGIANE DOS REIS OLIVEIRA 350.423.058-40 RS 1.235,39 RS 337.716,02
Hm\u.__.....mcuu. Folha de Pagamento 139 saldrio - 12 parc. |REGILENA DIAS DUARTE 099.091.108-06 RS 300,84 RS 337.415,18
Hm\_u_.p..__mauu. Folha de ﬂWﬂm:....w...E 132 saldrio - 12 parc. |ROBERTA BARBERO GABRIOTTI 285.047,778-80 RS 3.497,82 RS 33391736
19/11/2021 |Folha de vmmm:.ﬁ:no 139 saldrio - 12 parc. |ROSA HELENA NOVAIS 616.460.919-49 RS 739,21 RS 333.178,15
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 saldrio - 12 parc. |ROSANGELA DONIZETE GONCALVES 214.298.038-43 RS 1.088,99 RS 332.089,16
19/11/2021 |Folha de Pagamento | 13%saldrio - 12 parc. [ROSELI ANASTACIO DE OLIVEIRA 058.026.578-12 RS 1.691,45 RS 330.397,71
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 saldrio - 12 parc. |STEFANIE CASSIA SEVILHA 385.446.398-79 RS 1.263,09 RS 329.134,62
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 saldrio - 12 parc. |SUZANA PEGO DOS SANTOS 056.018.149-37 RS 1.214,51 RS 327.920,11
19/11/2021 |Folha de _um.m.mz..__m::u 132 saldrio - 1? parc. |[TAMARA URBAN MONTEIRO 221.063.748-10 RS 3.464,82 RS 324.455,29
19/11/2021 |Folha de vm.mm:..,m_.;o 139 saldrio - 12 parc. |TELMA MILENA FERREIRA DE ALMEIDA 256.625.458-39 RS 1.200,52 RS 323.254,77
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 saldrio - 12 parc. |THAIS FERNANDA RIBEIRO VALIM 379.042.868-07 RS 2.460,31 RS 320.794,46
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 salario - 12 parc. |THALITA AMORIM DA COSTA 098.840.426-59 RS 708,47 RS 320.085,99
19/11/2021 |Folha de Pagamento 139 saldrio - 12 parc. |VANESSA APARECIDA DE ASSIS ALMEIDA 452.974.778-67 RS 904,50 RS 319.181,49
19/11/2021 |Folha de Pagamento 132 saldrio - 12 parc. |WALTER SEBASTIAO GONCALVES RAINER 845.942.688-20 RS 1.340,57 RS 317.840,92
19/11/2021 |Folha de ﬂmﬁn_.:m:n_u 132 saldrio - 12 parc. |13% SALARIO - 12 PARCELA RS 82.610,80 [ RS B82.610,80 | RS 317.840,92
19/11/2021 |pagto 303 E ) ANDRADE LTDA - DROGAMYL RS 21,65 | RS 21,65 | RS 317.819,27
19/11/2021 |Investimento BB CP AUTOMATICOS P RS 82.632,45 RS B2.632,45| RS 317.819,27
23/11/2021 |pagto 181 AUDIR DE ALBUQUERQUE RODRIGUES -ME RS 900,00 | RS 900,00 | RS 316.919,27
23/11/2021 pagto 402274537 VIVO/TELEFONICA - REGIONAL SUDOESTE ADM RS 63,22 | RS 63,22 | RS 316.856,05
23/11/2021 |pagto 402274463 VIVO/TELEFONICA - REGIONAL SUDOESTE RL RS 64,48 | RS 64,48 | RS 316.791,57
23/11/2021 pagto 402241951 VIVO/TELEFONICA - REGIONAL SUDOESTE RS RS 64,48 | RS 64,48 | RS 316.727,09
23/11/2021 pagto 402274595 VIVO/TELEFONICA - REGIONAL SUDOESTE RN RS 64,48 | RS 64,48 | RS 316.662,61
23/11/2021 |Investimento BB CP AUTOMATICOS P RS 1.156,66 RS 1.156,66 | RS 316.662,61
24/11/2021 |pagto 20 KATIA CILENE RUIZ -ME RS 1.430,00 | RS 1.430,00| RS 315.232,61
24/11/2021 pagto 175771 LIVRARIA PEDAGOGICA PAULISTA LTDA RS 320,75 | RS 320,75 | RS 314.911,86
24/11/2021 pagto 50718 INFORTRON ASSIST. TEC. E COM. DE EQUIP. ELETRONICOS LTDA RS 513,99 | RS 513,99 | RS 314.397.87
24/11/2021 pagto 8535 AUTO POSTO REFUGIO LTDA RS 954 43 | RS 954,43 | RS 313.443,44
24/11/2021 |pagto 5240854 CLUBE PASI DE SEGUROS RS 769,56 |[RS 769,56 | RS 312.673,88
24/11/2021 |pagto 3399 DENTAL PASSARO EIRELI RS 244,00 | RS 244,00 | RS 312.429,88
24/11/2021 agto 102468 PARK COMERCIO DE GAS LTDA RS 103,30 | RS 103,30 | RS 312.326,58
24/11/2021 |pagto 106260 MAKRO ATACADISTA 5/A RS 898,79 | RS 898,79 | RS 311.427,79
24/11/2021 |Investimento BB CP AUTOMATICOS P RS 5.234,82 RS 5.23482 | RS 3 11.427,79
26/11/2021 pagto 115 TATIANA ANTUNES DE MIRANDA ZANATA RS 591255 |RS 591255/ RS 305.515,24
26/11/2021 pagto 2884 CLIANEST CLINICA ESPECIALIZADA 5/5 RS 709,51 | RS 709,51 | RS 304.805,73
26/11/2021 |Folha de vwmmim:no 27/10/2021 AVISO/RECIBO DE FERIAS - KAREN GOLOVAT PARRE RS 3.952,96 RS 3.952,96 | RS 300.852,77
26/11/2021 |pagto 102737 n:.m_u_h_._?___mz._.bn.mo COMERCIO E SERVICOS LTDA RS 11.281,50 [RS 11.281,50 | RS 289.571,27
26/11/2021 |pagto 102736 nzma_b_._gmz.;nﬁﬂ COMERCIO E SERVICOS LTDA RS 261000 |RS 2.610,00 | RS 286.961,27
26/11/2021 |pagto 129 TERESA MARIA MOSCATELLI -ME RS 136,92 | RS 136,92 | RS 286.824,35
26/11/2021 |pagto 153 CDB SERVICOS MEDICOS LTDA RS 3.202,62 [R$S 3.202,62 | RS 283.62 1,73
26/11/2021 |pagto 816 CENTRO MEDICO DE BOITUVA S/C LTDA RS 3.024,00 | RS 3.024,00 | RS 280.597,73
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26/11/2021 [Investimento BB CP AUTOMATICO S P RS 30.830,06 RS 30.830,06 | RS 280.597,73
29/11/2021 |pagto 174 BATISTA SOARES SERVICOS MEDICOS LTDA RS 7.140,00 | RS 7.140,00 | RS 273.457,73
29/11/2021 |pagto 278 SUSE HELENA PEDROSO DIAS - EIRELI RS 11.760,00 | RS 11.760,00 | RS 261.697,73
29/11/2021 |pagto 7776 MILEGO TINTAS EIRELI -ME RS 660,00 | RS 660,00 | RS 261.037,73
29/11/2021 |pagto 414 PADARIA E CONFEITARIA UNIAO DE SOROCABA RS 260,00 | RS 260,00 | RS 260.777,73
29/11/2021 |pagto 101 VANESSA AMARO DE CAMPOS CASTILHO RS 240,00 | RS 240,00 | RS 260.537,73
29/11/2021 |pagto 3325 GRAPHIC GRAFICA DE SOROCABA EIRELI - parcela 1/2 RS 12500 | RS 125,00 | RS 260.412,73
29/11/2021 _|pagto 398 MUNDO NEO SERVICOS MEDICOS RS 2.36502 | RS 2.365,02 | RS 258.047,71
29/11/2021 |pagto 428 CLINICA DE SERVICOS MEDICOS DE SOROCABA SOC. SIMPLES RS  3.990,97 | RS 3.990,97 | RS 254.056,74
29/11/2021 |pagto 41 NOGUEIRA E RODRIGUES SERVICOS MEDICOS LTDA RS 3.153,36 | RS 3.153,36 | RS 250.903,38
29/11/2021 |Investimento BB CP AUTOMATICO S P RS 29.694,35 RS 29.694,35 | RS 250.903,38
30/11/2021 |pagto 2291 M MARTINS LEITE EIRELI - ME RS 12480 | RS 124,80 | RS 250.778,58
30/11/2021 |pagto 108 MUCHON SERVICOS MEDICOS LTDA RS 840,00 | RS 840,00 | RS 249.938,58
30/11/2021 _|[Folha de Pagamento 30/11/2021 ADELIEL EZERI DOS SANTOS 399.095.208-00 RS 1.086,00 RS 248.852,58
30/11/2021_|Folha de Pagamento 30/11/2021 ADRIANO BARTOLOMEU DE SALLES 435.282.748-75 RS  1.724,00 RS 247.128,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 ALINE CAVALCANTE MOREIRA RAINER 226.789.818-78 RS 3.919,00 RS 243.209,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 ALINE COELHO SALVADOR 223.651.448-45 RS  5.396,00 RS 237.813,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 ALINE LIMA FIGUEIREDO 445.546.418-21 RS 1.361,00 RS 236.452,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 ANDREZA CRISTINA BAPTISTA RODRIGUES 221.916.958-84 RS  1.019,00 RS 235.433,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 ANNA LETICIA TORRES CAMPANHA 420.268.678-01 RS  2.196,00 RS 233.237,58
30/11/2021_|Folha de Pagamento 30/11/2021 ARIANE MORET 295,733.628-64 RS  1.104,00 RS 232.133,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 BEATRIZ PINHEIRO MACHADO 215.548,568-92 RS  1.279,00 RS 230.854,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 BRUNA ESPINOSA MANENTE 301.466.168-63 RS 4.010,00 RS 226.844,58
30/11/2021 _|Folha de Pagamento 30/11/2021 CAROLINE FRANQUEIRA 352.414.748-89 RS  1.360,00 RS 225.484,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 CARYNA DE CAMPOS MARCELLO PEDROSO 404.121.468-86 RS  2.196,00 RS 223.288,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 CINTIA REGINA BUENO 304.851.788-00 RS 2.312,00 RS 220.976,58
30/11/2021 _|Folha de Pagamento 30/11/2021 CLAUDIA REGINA GIL VIAL RONZANI 072.940.668-76 RS  1.914,00 RS 219.062,58
30/11/2021_|Folha de Pagamento 30/11/2021 DECIRE DALMOLIN ARSENTALES DE SOUZA 298.191.098-17 RS 2.257,00 RS 216.805,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 EMILLY KAORI NAOI DA SILVA 398.470.228-01 RS 684,00 RS 216.121,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 EVALCI DAS GRACAS GONCALVES DE ALMEIDA 636.662.278-72 RS 10.102,00 RS 206.019,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 EVALDO FERNANDES BARROS 320.834.178-44 RS  1.695,00 RS 204.324,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 EVELINE ESCATENA 224.378.538-81 RS  2.250,00 RS 202.074,58
30/11/2021 _|Folha de Pagamento 30/11/2021 FABRICIO RODRIGUES MATOS 308.943.588-80 RS  1.670,00 RS 200.404,58
30/11/2021_|Folha de Pagamento 30/11/2021 FLAVIA REGINA RIBEIRO SILVA 308.875.538-26 RS 2.264,00 RS 198.140,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 FRANCISCO XAVIER DOS SANTOS 481.726.264-87 RS 1.362,00 RS 196.778,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 GABRIELA DA SILVA COIMBRA 459.060.228-80 RS 2.196,00 RS 194.582,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 GABRIELA PRADO BLAU TONCHE 346.013,008-35 RS  2.270,00 RS 192.312,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 GIOVANNA BANDEIRA DE MORAES 441.748.978-59 RS  1.361,00 RS 190.951,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 IVANISE REGINA DE CARLO 139.105.468-70 RS 1.272,00 RS 189.679,58
30/11/2021 _|Folha de Pagamento 30/11/2021 JAIME BALBINO DA SILVA 122.670.488-33 RS 1.361,00 RS 188.318,58
30/11/2021_|Folha de Pagamento 30/11/2021 JASIR PEREIRA 122.589,518-95 RS 781,00 RS 187.537,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 KAREN GOLOVAT PARRE 319.198.888-29 RS 2.613,00 RS 184.924,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 KARINA OLIVEIRA DOS REIS 339.550.168-03 RS 2.230,00 RS 182.694,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 LAERCIO GONCALVES 086.436,968-97 RS  1.413,00 RS 181.281,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 LAIANE TAVARES DA MOTA ALMEIDA 361.127.008-32 RS  3.575,00 RS 177.706,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 LAUDINES REGIO DA SILVA 075.387.778-30 RS 774,00 RS 176.932,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 LAURA SAYURI GOYA 471.678.808-33 RS  2.196,00 RS 174.736,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 LUCIANO RAINER DANTAS 064.759.428-55 RS 3.618,00 RS 171.118,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 LUCIMARA AFFONSO VERCOSA 333.272.678-12 RS 2.231,00 RS 168.887,58
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30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 LUCIMARA LEITE DA COSTA 285.468,978-08 RS  2.066,00 RS 166.821,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 MAGALI AUTORING VEIGA 889.433.569-00 RS  1.659,00 RS 165.162,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 MARIA APARECIDA MENDONCA 149,689.508-88 RS 1.327,00 RS 163.835,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 MARIA REGINA DA SILVA FREITAS 212.598.218-89 RS 1.544,00 RS 162.29158
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 MARILDA SOARES 790.242.119-72 RS 830,00 RS 161.461,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 MARISTON JARDIM XAVIER 278.275.218-94 RS 1.137,00 RS 160.324,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 MONICA CRISTINA TRIGO FERREIRA DE SOUZA 197.418.348-37 RS  3.274,00 RS 157.050,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 NEIVA BARBOSA VICENTE 301.613.368-76 RS 1.417,00 RS 155.633,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 PAULA MAZZETTI LAPA 157.316.198-59 RS  2.250,00 RS 153.383,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 PAULO BOTTO COLLACO 081.771.878-80 RS 2.228,00 RS 151.155,58
30/11/2021 |Folha de Fagamento 30/11/2021 PRISCILA PISANI DOS SANTOS 278.538.728-79 RS 3.232,00 RS 147.923,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 REGIANE DOS REIS OLIVEIRA 350.423.058-40 RS 724,00 RS 147.199,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 REGILENA DIAS DUARTE 099.091.108-06 RS 1.659,00 RS 145.540,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 ROBERTA BARBERO GABRIOTT! 285.047.778-80 RS 5.396,00 RS 140.144,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 ROSA HELENA NOVAIS 616.460.919-49 RS 1.362,00 RS 138.782,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 ROSANGELA DONIZETE GONCALVES 214.298.038-43 RS 1.944,00 RS 136.838,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 ROSELI ANASTACIO DE OLIVEIRA 058.026.578-12 RS  2.910,00 RS 133.928,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 STEFANIE CASSIA SEVILHA 385.446.398-79 RS 2.061,00 RS 131.867,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 SUZANA PEGO DOS SANTOS 056.018.149-37 RS 2.196,00 RS 129.671,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 TAMARA URBAN MONTEIRO 221.063.748-10 RS 5.401,00 RS 124.270,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 TELMA MILENA FERREIRA DE ALMEIDA 256.625.458-39 RS 1.667,00 RS 122.603,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 THAIS FERNANDA RIBEIRO VALIM 379.042.868-07 RS 4.022,00 RS 118,581,558
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 THALITA AMORIM DA COSTA 098.840.426-59 RS 2.050,00 RS 116.531,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 VANESSA APARECIDA DE ASSIS ALMEIDA 452.974.778-67 RS 1.002,00 RS 115.529,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento 30/11/2021 WALTER SEBASTIAO GONCALVES RAINER 845.942.688-20 RS 2.061,00 RS 113.468,58
30/11/2021 |Folha de Pagamento | RECIBO PG.SALARIO |SALARIOS RS 136.470,00 | RS 136.470,00 | RS 113.468,58
30/11/2021 |investimento BB CP AUTOMATICOS P RS 137.434,80 R$ 137.434,80 | RS 113.468,58
30/11/2021 |Investimento RENDIMENTO MENSAL LIQUIDO RS 772,13 RS 114.240,71
30/11/2021 |investimento SALDO CONTA CORRENTE RS -

Sorocaba, 20 de dezembro de 2021

Elvira Apargci

L Pretidente



 CRIANCA

Associagio Pro Reintegragio Social Crianga

ARES, MUNICIPAL

RELACAD DE GASTOS
Grglio Concessar Prefertura Municipal de Sorccabia
Tipsn de Concewada: Colaboragio
Lot Mistortzata: Lis Feceral 13009/14 & Decreto Murizigl 26.317/2021
Dbjeto: Exscugio de Sorvigo de Gestlo # Adminintragio de 03 {tres| Centrou de dtengio Pucossocial intantm §i §)
A M novembre, 2021
Entidade Beneficidria; Avsociagio Pro Amntegragio Social da Criangs
CMPL 47 363 304/0001-47
Enderega: Rua Lisita 8o Carvalho N* 108, lardim Pagliato, Sorocaba /9, CEP 18046.151
Responadern| pels Entidada: Ehirs Apsrecida Cairo CPF: 013005 55843
Walor Total Recobida: &S 293.670,00

Drigem dos Forte fedesal
Data do
= Data de - w;';m et da Desps | Pana de u-u':'——- bt
M1 | oyten 34 ALTEERES DE OLWEIRA AL Outros serigos ou terooircs | 6.3 Terceiros ] 50,00 | 78 50,00
oIl 3/14/3021 DXL AVISOYRECIBG DE FERIAS - ANDREZA BODMIGUES E ARIANE MORET Recuryos hananes [5) /1.3 Peesosl L5 5,346,70 | RS &.386,70
041173031 | Od/18/2021 &7 DN ARNAR EIRELI - PP Dhutros matanials de conwma | 7, Diversou S £a0.00 | RS 0,00
13/oa72021 | oaz11200 12007 BATETA & MADUREIRA COMERCHD LTDA Outros materiais de consuma /1.6 Mat, Deversos as 427 | ms 41,71
11077001 | 4100 wIre2 EMAKINOVEL VENDA | ADM VOVES - DORAC DE RARROS REG. LESTE Locapio de imbven | 5.5 Geran 5 407395 | ws 407395 |
_um:{mt oa/13,200 L (CRBANZACAD FRANTLE ASS. FISC0 CONTASIL [TDA Dhwbros sevvigos te terceaines | 6.1 Terosines w5 406399 | RS DA
w1 o4/ 11/200 wet-11 SAME - AU DORACH DE BARRCS , NY 50 REGIONAL LESTE Utiliciades pibiicas (71 / 5.2 Gerain s a3 | ms 1430
wi2l | o410 wat-21 SAME - iy, (TAVLIVU , N9 3633 REGIONAL NOATE Uriidades pibbcas (7) / 5.2 Garais RS a4 | ns anis
200 | a1 NIj44841 CPFL - MLIA LUIRZA DE CARVALHED , W% 108 REGIONAL SUDOESTE | inifidades pablicas [7) / 5.3 Gerais n A | S 1186
1310/ | sason B2302415 CPFL - AV, ITAVUIVU , N® 3633 REGIONAL NORTE | Utilidades poblica [7) / 5.3 Gerais " 30004 | RS 0324
19/10/3021 | D4/11/2001 22893932 CPFL - AUA DORACH DE BARRDS , NY 50 REGIONAL LESTE | Uniidaddes publices [7) / 5.3 Gerain RS 204,48 | RS 0448
25/10/2021 | 04/11/2031 1AE T4 MOTRE DANSE INTERMEDICA SAUDE §.4 | Recursos humans (5) / 1.8 Pesoal RS L1183 | RS 113432
O710/3021 | Daf11/M021 At A SISTEMAS DE SIGUIANCA LTDA REGIONAL SUDDESTE Chatyns sandros de terceeos | 6.4 Terpsms s 241,77 | ®S 13172 |
OF/ 303021 | a1/ M BP0 BCA SISTEMAS DE SEGLIANCA LTDA REGIOMAL NORTE Dutios senvigns de teroeins | 6 4 Terosms s 153,16 | WS JLE R
| o7/10/2001 | 04/11/2001 AI563 A SISTEMAS D SEGUIANCA LTDA REGIONAL LESTE utros senagos de teroeiros | 6.4 Teroeir 75 190,62 | 15 190,62
DRADIA | o5/11/2000 DR/ AVESD/RECHRO DE FERIAS - BEGIANE DOS REIS DLVEIRA 15}/ 1.3 Peemsaa s 113885 343885 |
D110 | 05/11/2001 oul-11 GUA FGETS Becursos humamnos [5) / 1.7 Pessoal L] 15.572,49 | kS 15.572,49
041173021 | 05/11/2021 £358 SOROTEL TELE-AINFORMATICA LTDA Liiliade poblkcn [T) /5.1 Geran L] a0 80 | RS 440,80
e | mfzon 374082 FROAGIN BEM ESTAR SOCIAL Mecurics hamanos [3) / 1.2 Pesoal " #3200 | RS 31,00
04/ 1173021 | 05112021 12144 SND. TRAR 3 TRANSH. SODOVIARCS SOADCASA E REGIAD - PLI | Recursos hamands (5] / 1.2 Pl S 5083 | g 50,43
o120 | ossas0m 1415853 SENEL. TRASL EM TAANSS, BODOVIARSDS SOROCARA F SEGIAD - Taxa Nagocial ecursaos humanas (%) / 1.2 Pessoal " so.43 | ns 50,43
o120 | o510 14176590 SIND. TRAZ. £ TRANSP. RODDWVIARSCS SORDCARA E REGIAD - Mensalidade Sécin Recursas hsmanas {5} / 1.2 Pessoal 5 2532 | ms =0
ca/E12021 | O%/11/2001 a8 (GRAPHIC GRAFICA DE SORDCABA EHEL |Dutros materists de consumo | 3.5 Mat. Dweros s 750,00 | s 750,00 |
out-11 O05/114/3021 out-2l SAME - FLUA LT, D CARVALHD , N9 108 AEGIONAL SUDOESTE | Unilidades puibilicas [7) /5.2 Gerais L] 3823 | RS 18,33
